Vysledky hlasovania vo volbach do organov Presovského samospravneho kraja

Pocet volicov zapisanych v zozname volicov
Pocet volicov, ktori sa zucastnili na hlasovani

Pocet volicov, ktori odovzdali obalku

konanych dna 4.11.2017 v obci Vitaz

Pocet platnych hlasovacich listkov odovzdanych pre volby do zastupitel'stva PSK

Pocet platnych hlasovacich listkov odovzdanych pre volby predsedu PSK

Percentualne vyjadrenie volebnej tucasti

Volby predsedu PSK

Poradie

10

Meno a priezvisko

Milan Majersky
Peter Chudik
Jozef Mihalcin
FrantiSek Olha
Jan Garaj

Pavol Gasper
Andrej Gmitter
Eduard Markovic
FrantiSek Bednar
Miroslav Skvarek
Jozef Sva¢&

Milan Steiner

Pocet hlasov

217
85
25
22

15

1543

396

396

374

380

25,66 %



Volby poslancov do zastupitel'stva PSK

Poradie

10
11

12

Meno a priezvisko

Jan Baloga
Zuzana Bednarova
Andrea Turcanova
Stanislav Kahanec
Peter Cvengros
Gabriel Pala
Anton GasSpar
Jozef Lukac
Martin Fecko
Radomir Kizek
Viera LeS¢akova

Andrej Buday

Pocet hlasov

254
89
89
63
61
59
50
44
40
40
37

32



